






soundmaster® 
Unsere Ansprechpartner vor Ort / Our people for local contact:

Herr Peter Bott
Prokurist / Verkaufsleitung
General Manager
Tel.	 +49-9103/71 67-26 
Fax.	 +49-9103/71 67-12 
Email. 	p.bott@soundmaster.de

Herr Steffen Eißner
Sales Manager Deutschland / BENELUX
Mobil: 	 +49-163/2375 800
Home-Office: 	+49-2163/5765 113 
Fax: 	 +49-2163/5765 114 
s.eissner@soundmaster.de

Herr Jochen Sporrer
Gebietsverkaufsleiter  
Gebiet: Berlin und Sachsen-Anhalt, 
Thüringen, Sachsen, Nordbayern  
und Südostbayern
Mobil: +49-176/4301 2407
j.sporrer@soundmaster.de

Herr Oliver Pinkowsky 
Gebietsverkaufsleiter 
Gebiet: Nordrhein-Westfalen
Mobil: +49-177/932 75 21
o.pinkowsky@soundmaster.de

Herr Joachim Hagel
Gebietsverkaufsleiter 
Gebiet: Baden-Württemberg, 
Südbayern-Südwestbayern
Mobil: +49-171/3681 300
j.hagel@soundmaster.de

Herr Marco Findorff
Gebietsverkaufsleiter 
Gebiet: Schleswig-Holstein, 
Bremen, Hamburg, NRW-Nord, 
Niedersachsen Brandenburg  
und Mecklenburg-Vorpommern
Fax: +49-441/2096 140
Mobil: +49-163/87 98 573
m.findorff@soundmaster.de 

Herr Oliver Praßl
Gebietsverkaufsleiter 
Gebiet: Österreich
Mobil: +43-676/954 33 33
o.prassl@soundmaster.de
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Vertrieb Deutschland/Österreich · Sales Germany / Austria

Gewerbestraße 12 · 90556 Cadolzburg, Germany
Telefon 	 +49-9103 / 7167 - 0
Telefax	 +49-9103 / 7167 - 12
info@soundmaster.de · www.soundmaster.de

HRB-Nr.	 771 bei Amtsgericht Fürth/Bay.
UST.ID.Nr.	 DE 132 756 208
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Wörlein GmbH

Herr Sven Rothert
Gebietsverkaufsleiter
Gebiet: Franken und Oberpfalz
Mobil: +49-1577/449 76 77
s.rothert@soundmaster.de
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soundmaster® 
Unser internationaler Ansprechpartner 
Our international contact:

Herr Jörg Weghorn
Sales Manager International
Tel.	 +49-9103 - 71 67-19 
Fax.	 +49-9103 - 71 67-619 
Email. 	 j.weghorn@soundmaster.de

Ländervertretungen · distributors / countries
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Wörlein GmbH
Gewerbestr. 12
90556 Cadolzburg
Germany

Tel	 +49-(0)9103-7167-0
Fax	 +49-(0)9103-7167-12

info@soundmaster.de
www.soundmaster.de

Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. 
Copyright by Wörlein GmbH, D-90556 Cadolzburg.  
Verwendete Logos urheberrechtlich geschützt  
und Eigentum des jeweiligen Logoinhabers.
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